

موافقت
شورای نگهبان
با افزایش سن
بازنشستگی

اعلام سیاست‌های بانک مرکزی در حوزه طلا و سکه؛ حباب سکه می‌ترسد

به گزارش سعید حیدری خبرنگار سرویس اقتصادی زمان، رئیس کل بانک مرکزی با اعلام سیاست‌های جدید بانک مرکزی در حوزه طلا و سکه از ضرب و غرض سکه های جدید به بازار خبر داد و گفت: سکه های جدید بدون تاریخ و بصورت تمام بهار آزادی با طرح جدید ضرب شده است. طی روزهای اخیر قیمت طلا و سکه همزمان با افزایش قیمت ارز وارد کانال های جدید شد. در نهایت قیمت‌ها در بازار داخلی نسبت به کل بازار جهانی افزایش بیشتری یافت به گونه‌ای که حباب سکه مرز ۷ میلیون تومان را نیز رد کرد.

مباحثه

نقشی کلیدی تنگه باب‌المندب بر اقتصاد شکننده اسرائیل

به گزارش محبوبه بیدکی خبرنگار سرویس اجتماعی زمان، یک کارشناس بین المللی اظهار داشت: در حال حاضر کشور یمن اجازه عبور کالاهای رژیم صهیونیستی از تنگه باب‌المندب نمی‌دهد و بی تردید ضربه بزرگی به اقتصاد شکننده اسرائیل وارد شده است.

اقتصادی

سودجویی دلالان بازار ارز با نوسان گیری از مردم

به گزارش زمان، تحلیلگر مسائل پولی و ارزی با بیان این که «فتر ارز» کلبه‌واری برای ایجاد التهاب در بازار است گفت: باید توجه کرد که افزایش نرخ ارز موقتی است، چرا که عده ای با نوسان گیری قیمت و با بالا رفتن نرخ‌ها سود کثالی به دست می‌آورند.

سرمایه

سناریو عجیب برای افزایش قیمت مسکن

مریم فکری - دبیر کلان سراسری انبوه‌سازان تصریح می‌کند: در کشوری که به راحتی اعلام می‌کنیم ۴۰ درصد تورم در کشور وجود دارد، به طور قطع این ۴۰ درصد تورم تاثیر خود را روی تمام بازارها می‌گذارد.

تصویب افزایش ۲۰ درصدی حقوق شاغلان در سال آینده

تصویب افزایش ۲۰ درصدی حقوق شاغلان در سال آینده

معافیت مالیاتی حقوق کارکنان ۱۲ میلیون تومان در ماه تعیین شد. این عضو کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۳ بیان کرد: کمیسیون تصویب کرد که حداقل حقوق شاغلان در سال آینده ۱۰ میلیون تومان و حداقل حقوق بازنشستگان ۹ میلیون تومان باشد. میرتاج‌الدینی یادآور شد: این موارد به عنوان مصوبه کمیسیون تلفیق است و در صورت تصویب در صحن علنی و تأیید شورای نگهبان اجرا خواهد شد.

شده. براین اساس کمیسیون تصویب کرد که میزان افزایش حقوق شاغلان (کارکنان دولت) در سال آینده ۲۰ درصد باشد که در لایحه دولت این میزان ۱۸ درصد آمده بود. وی بیان کرد: کمیسیون تصویب کرد که حداقل حقوق شاغلان در سال آینده ۱۰ میلیون تومان و حداقل حقوق بازنشستگان ۹ میلیون تومان باشد. میرتاج‌الدینی یادآور شد: این موارد به عنوان مصوبه کمیسیون تلفیق است و در صورت تصویب در صحن علنی و تأیید شورای نگهبان اجرا خواهد شد.

عضو کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ حقوق این کمیسیون درباره افزایش ۲۰ درصدی حقوق شاغلان در سال آینده خبر داد و گفت: سقف معافیت مالیاتی حقوق کارکنان در سال آینده ۱۲ میلیون تومان تعیین شد. به گزارش سرویس پارلمانی زمان، حجت الاسلام محمدحسین میرتاج‌الدینی اظهار کرد: کمیسیون تلفیق در ادامه بررسی جزئیات لایحه بودجه وارد بخش حقوق شاغلان و بازنشستگان

آمریکا از استقلال تایوان حمایت نمی‌کند

پیشتر «روابط غیررسمی دیرینه خود، مطابق با سیاست چین و آنچه است. دولت تایوان نشان است که این انتخابات، دوره گذار و دولت جدید باعث تشدید درگیری با چین شود. باین برای موارسانی روابط با چین کار کرده و از جمله موافقت کرده تا جزیره خودمختار ایزلایر با شی چین‌پینگ، رئیس‌جمهوری چین درباره مسائل امنیتی گفتگو داشته باشد. به گفته یک مقام دولت تایوان، رئیس‌جمهوری آمریکا برای نشان دادن حمایت از تایوان، قصد دارد یک هیئت غیر رسمی را به این جزیره خودمختار اعزام کند. به گفته این مقام که تاکید کرد آسامی هیات مذکور هنوز نهایی نشده، احتمالاً در این هیئت برخی از مقامات بلندپایه سابق آمریکایی هم حضور خواهند داشت. در گذشته هم هیئت‌های مشابهی به تایوان اعزام شده بودند.

این انتخابات «از سمت هر کشوری غیر قابل قبول است». جزیره تایوان که چین روی آن ادعا دارد، از زمان برگزاری اولین انتخابات مستقیم ریاست جمهوری خود در سال ۱۹۹۶ که اوج چندین دهه یک مبارزه علیه حکومت‌های خاص و نظامی بود، یک جریان موفق دموکراتیک را شاهد است. ایالات متحده با وجود فقدان روابط دیپلماتیک رسمی با این جزیره، مهم‌ترین حامی بین‌المللی و تأمین‌کننده تسلیحات تایوان است. آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا پیروزی «لای چینگ-ته» را تبریک گفت و اشاره کرد که ایالات متحده متعهد به حفظ صلح و ثبات در دو سوی تنگه و حل مسالمت‌آمیز اختلافات، فارغ از اجبار و فشار است.» او گفت که ایالات متحده مشتاق همکاری با رئیس‌جمهوری جدید تایوان و رهبران همه احزاب در تایوان برای

پس از اینکه از همدگان یابویی به یک گزینه معارف با چین و موافق استقلال رای دادند و برای سومین دور ریاست جمهوری در دست حزب حاکم تایپه رسید، رئیس‌جمهوری ایالات متحده گفت که آمریکا از استقلال تایوان حمایت نمی‌کند. چینگ-ته، نامزد ریاست جمهوری تایوان از حزب رویترو، جو بایدن، رئیس‌جمهوری آمریکا در شبیه در واکنش به انتخابات این جزیره خودمختار که چین آن را بخشی از خود می‌داند، گفت: ما از استقلال (تایوان) حمایت نمی‌کنیم. ساعاتی پیش از شروع رای گیری، واشنگتن هشدار داده بود که دخالت در

هسته خواستار ایجاد ائتلاف بین‌المللی «آزادی و عدالت برای فلسطین» شد

رئیس دفتر سیاسی حماس تأکید کرد ملت فلسطین تا زمان بازپس‌گیری حقوق خود از مقاومت دست نمی‌کشند. به گزارش زمان به نقل از ایسنا، اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس گفت: به ملت خود به ویژه آن‌هایی که وارد نبرد با صهیونیست‌ها در غزه شده‌اند و همچنین اعضای مقاومت افتخار می‌کنیم. ملت فلسطین تا زمان بازپس‌گیری حقوق خود از مقاومت دست نمی‌کشد. وی گفت: اکنون زمان آن رسیده که با هم وارد نبرد سرنوشت ساز آزادی‌سازی شویم. در سایه کشتارهای صورت گرفته توسط اشغالگران و حمایت غرب و آمریکا از آن‌ها این یک روند اساسی است. هنیه تأکید کرد: من خواهان تلاش جهانی مردمی و رسمی برای محکوم کردن مجدد صهیونیسم هستم. اکنون زمان آن فرا رسیده که بگوئید حمایت تسلیحاتی از رژیم صهیونیستی با میلیاردها دلار برای قتل کودکان و غیرنظامیان پس است. اسماعیل هنیه درباره محاکمه رژیم صهیونیستی در دیوان بین‌المللی دادگستری نیز گفت: ما مشتاقانه منتظر صدور تصمیم دادگاه لاهه هستیم. وی گفت: گردان‌های شهید عزالدین القسام به دلیل زبانی عملیات طوفان الاقصی را در دستور کار قرار داد که برجسته‌ترین آنها ادامه تجاوزات رژیم اشغالگر به قدس، مسجد

الاقصی و مردم ما در کرانه باختری و ادامه محاصره غزه بود. هنیه افزود: ملت ما تا زمانی که به حقوق مشروع خود دست نیابند، مقاومت خود را رها نخواهند کرد و کشورها و امت عربی و اسلامی و همچنین جهان آزاد باید همه کارهایی را که لازم است انجام دهند تا جلوی جانیگری آشکار علیه مردم ما در غزه، کرانه باختری و سراسر سرزمین فلسطین را بگیرند. وی ادامه داد: من از مردان مقاومت و قهرمانان آن در لبنان، یمن، عراق و سوریه و همچنین توده‌هایی که در حمایت از ملت ما تجمع می‌کنند تشکر و تقدیر می‌کنم. رئیس دفتر سیاسی حماس همچنین اظهار کرد: من خواستار تأسیس جبهه جهانی برای حمایت از مقاومت فلسطین هستم. ما همچنین خواستار تشکیل یک ائتلاف بین‌المللی تحت عنوان آزادی و عدالت برای فلسطین و ادامه تلاش‌های مردمی برای برده برداشتن از جنایات رژیم اشغالگر هستیم. مبارزان گردان‌های القسام، شاخه نظامی جنبش حماس، هتم اکثر حملاتی تاریخی را به مواضع ارتش اشغالگر و شهرک‌های صهیونیست‌نشین در اطراف نوار غزه انجام دادند و برای ساعت‌ها کنترل آن را به دست گرفتند. این حمله طبق آمار اسرائیلی‌ها منجر به کشته شدن ۱۲۰۰ اسرائیلی و بازداشت ۳۴۰ اسیر و بردن آنها به غزه شد.

رئیس دفتر سیاسی حماس تأکید کرد ملت فلسطین تا زمان بازپس‌گیری حقوق خود از مقاومت دست نمی‌کشند. به گزارش زمان به نقل از ایسنا، اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس گفت: به ملت خود به ویژه آن‌هایی که وارد نبرد با صهیونیست‌ها در غزه شده‌اند و همچنین اعضای مقاومت افتخار می‌کنیم. ملت فلسطین تا زمان بازپس‌گیری حقوق خود از مقاومت دست نمی‌کشد. وی گفت: اکنون زمان آن رسیده که با هم وارد نبرد سرنوشت ساز آزادی‌سازی شویم. در سایه کشتارهای صورت گرفته توسط اشغالگران و حمایت غرب و آمریکا از آن‌ها این یک روند اساسی است. هنیه تأکید کرد: من خواهان تلاش جهانی مردمی و رسمی برای محکوم کردن مجدد صهیونیسم هستم. اکنون زمان آن فرا رسیده که بگوئید حمایت تسلیحاتی از رژیم صهیونیستی با میلیاردها دلار برای قتل کودکان و غیرنظامیان پس است. اسماعیل هنیه درباره محاکمه رژیم صهیونیستی در دیوان بین‌المللی دادگستری نیز گفت: ما مشتاقانه منتظر صدور تصمیم دادگاه لاهه هستیم. وی گفت: گردان‌های شهید عزالدین القسام به دلیل زبانی عملیات طوفان الاقصی را در دستور کار قرار داد که برجسته‌ترین آنها ادامه تجاوزات رژیم اشغالگر به قدس، مسجد

با سرزنش اجتماعی تخلفات رانندگی، از قانون شکنی و تکرار تخلف جلوگیری کنیم.
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان

منافقه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی فشرده به شماره ۱۸۵-۴۰۲

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد منافقه عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی ذیل از طریق برگزاری مناقفه، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.
(الف) شرح مختصر کارها:

موضوع پروژه	مبلغ برآورد (ریال)	شهرستان	مدت پیمان (ماه)	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاج کار (ریال)
اجرای عملیات لکه گیری و روکش محصور بندر سیاح رودان (قطعه دوم)	۲۹۹,۴۶۵,۸۸۲,۳۰۸	بندرعباس	۶	۱۴,۹۲۳,۲۹۶,۱۱۵

ب) محل تأمین اعتبار: از محل اعتبارات استانی
ج) شرایط مناقفه: ۱- داشتن شخصیت حقوقی ۲- داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآیند ارجاع کار و ضمانت نامه انجام تعهدات ۳- دارا بودن حداقل رتبه ۴ رشته راه و ترابری. لذا متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند «ج» فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند می توانند جهت اخذ اسناد مناقفه از ساعت ۱۵:۳۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۵ لغایت ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۴ به پایگاه اینترنتی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند. آخرین مهلت تحویل اسناد مناقفه، ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۷ و بازگشایی پاکات ساعت ۰۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۸ خواهد بود. جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی www.iets.mporg.ir مراجعه نمایند.
شناسه آگهی: ۱۶۴۱۲۳۰

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای

یک صدایی ملت مهم‌ترین نیاز و سرمایه کشور است

در تاریخ بشریت داشته‌اند. وی با اشاره به اینکه معلمان امانت‌داران بزرگی هستند، یادآور شد: معلمان دو امانت بزرگ را دارند که نخست فرزندان مردم و دوم این مردم است چراکه حدود ۲۸۰ هزار نفر از مجریان انتخابات، معلمان هستند. وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه برنامه ویژه انتخاباتی برای دانش آموزان رای اولی داریم، ابراز کرد: پرچمدان این برنامه، اداره‌کل آموزش و پرورش تهران است و امیدوارم با اجرای آن شور و نشاط انتخاباتی در کشور منتشر شود. وی با اشاره به اینکه انتخابات اسامی دشمن را مایوس می‌کند، بیان کرد: دشمن در طول انقلاب با وجود بارها مایوس شده است و ما نیز باید تلاش کنیم بر این دشمن بیافزاییم.

یک صدایی علیه دشمن و حول محور ولی فقیه باید باشد. وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه اختلاف در مواردی موجب رشد می‌شود ولی اختلاف در اصول افت است، عنوان کرد: اتحاد حول محور دشمن به این معنا است که باید از هر چیزی که دشمن را خوشحال می‌کند، دوری کرد. وی با اشاره به اینکه در نزدیکی لکه خستگی و زمینه اختلاف زیاد می‌شود، خاطرنشان کرد: باید اجازه این اختلافات را ندیم و با امید به پیشرفت خود ادامه دهیم. صحرایی با بیان اینکه دشمن نیز این نقطه را هدف قرار داده است، تصریح کرد: مجلس خبرگان رهبری را اهمیت بسیاری برخوردار است چراکه در کنار تمام اقدامات متری که انجام داده است، با انتخاب مقام معظم رهبری تاثیر بزرگی

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه برنامه ویژه انتخاباتی برای دانش آموزان رای اولی داریم، ابراز کرد: پرچمدان این برنامه، اداره‌کل آموزش و پرورش تهران است و امیدوارم با اجرای آن شور و نشاط انتخاباتی در کشور منتشر شود. به گزارش سرویس اجتماعی زمان، رضا مراد صحرایی در نشست مشترک مدیران حوزه‌های علمیه و مدیران کل آموزش و پرورش کشور با اعضای دبیرخانه مجلس خبرگان رهبری که در سالن همایش‌های ساختمان شماره یک خانه معلم قم برگزار شد، مهم‌ترین نیاز کشور ما را اتحاد انسجام و همبستگی ملی دانست. وی با اشاره به اینکه یک صدایی ملت ایران مهم‌ترین نیاز و مهم‌ترین سرمایه ما است، مطرح کرد: این اتحاد و